
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert (115% = 1:42.186) 

St.Nr. 

16 

45 

34 

74 

29 

6 

21 

77 

35 

44 

10 

42 

55 

70 

33 

11 

111 

9 

19 

Name 

BIRCHALL / BIRCHALL 

PAYNE / ROUSSEAU 

CHRISTIE / CHRISTIE 

PEUGEOT / PEUGEOT 

KERSHAW / CHARLWOOD 

ELLIS / CLEMENT 

STREUER / KÖLSCH 

REEVES / WILKES 

SATTLER / SCHMIDT 

PÄIVÄRINTA / DE HAAS 

HOLDEN / HAWES 

GÖTTLICH / KRIEG 

REMŠE / WECHSELBERGER 

ARCHER / CHRISTIE 

ZIMMERMANN / MAHL 

KIMESWENGER / SEDLÁČEK 

CABLE / RICHARDSON 

VINET / DARRAS 

SCHWEGLER / FRIES 

Nat 

GBR/GBR 

GBR/FRA 

GBR/GBR 

FRA/FRA 

GBR/GBR 

GBR/FRA 

NED/GER 

GBR/GBR 

GER/GER 

FIN/NED 

GBR/GBR 

GER/GER 

SLO/AUT 

GBR/GBR 

GER/GER 

AUT/CZE 

GBR/GBR 

FRA/FRA 

GER/SUI 

Motorrad 

Honda 

ARS Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Runden 

10 

11 

9 

10 

11 

10 

11 

10 

10 

11 

11 

10 

11 

12 

12 

12 

11 

10 

2 

Beste Zeit. 

1:28.858 

1:29.345 

1:29.495 

1:29.543 

1:29.642 

1:29.870 

1:30.134 

1:30.256 

1:30.676 

1:30.715 

1:32.957 

1:33.462 

1:33.480 

1:34.719 

1:34.733 

1:35.250 

1:36.439 

1:43.924 

Diff. 

0.487 

0.637 

0.685 

0.784 

1.012 

1.276 

1.398 

1.818 

1.857 

4.099 

4.604 

4.622 

5.861 

5.875 

6.392 

7.581 

15.066 

Abstand 

0.487 

0.150 

0.048 

0.099 

0.228 

0.264 

0.122 

0.420 

0.039 

2.242 

0.505 

0.018 

1.239 

0.014 

0.517 

1.189 

7.485 

In Runde 

2 

4 

4 

4 

8 

4 

8 

4 

8 

9 

10 

10 

11 

12 

7 

7 

10 

10 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#19 technical problem - retired 

Gedruckt: 12.05.2023 16:18:52 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Marcel PUTSCHE D/GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF D/GER 
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IDM Sachsenring/D 
FIM Sidecar World Championship 

Qualifying 1 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 15:40:00 

Sachsenring/D 3,671 km 

12.05.2023 15:40 


